Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
轴向柱塞变量泵 A4VSO
适于 HFC 油液
样本
系列 10，11 和 30

– 可选安装位置
内容
标准程序的订货代码 2
技术数据 3
安装注意事项 7
安全信息 8
注意
此样本仅显示对使用 HFC 油液运行轴向柱塞泵有效的特定
信息。
必须从主样本 RC 92050 获取有关 A4VSO 的所有基本详
细信息。
2/8 Bosch Rexroth AG 用于 HFC 油液的 A4VSO | RC 92053/03.09
A4VS O / – F
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
轴向柱塞单元
01 斜盘设计，可变 A4VS
运行类型
02 泵，开路 O
规格 71 125 180 250 355
03 排量 Vg 最大（单位为 cm3） 71 125 180 250 355
控制设备
04
压力控制
（RC 92060）
DR ❍ DR..
并行操作压力控制 DP ❍ DP..
流量控制 FR ❍ FR..
压力和流量控制 DFR ❍ DFR..
双曲线功率控制 （RC 92064） LR ❍ LR..1）
手动控制
（RC 92072）
MA ❍ MA..
电动机控制 EM ❍ EM..
液压控制，控制体积相关
（RC 92076）
HM ❍ HM..
通过伺服/比例阀进行的液压控制 HS ❍ HS..1）
电动控制 EO ❍ EO..1）
液压控制，先导压力相关 （RC 92080） HD ❍ HD..1）
电动-液压控制系统 DFE1
系统解决方案 SYHDFEE
（RC 92088）
（RC 30035） ❍ DFE1..1）
系列
05
❍ – – – – 10（11）2）
– 30
旋转方向
06
在传动轴上看 顺时针 R
逆时针 L
密封件和油液
07 NBR 丁腈橡胶，轴密封 PTFE 聚四氟乙烯，特殊型号的 HFC 油液 F
08 轴端
09 安装法兰 有关详细信息，请参阅：
RC 92050 – A4VSO
索引编号 10 至 1410 维修口连接
11 通轴传动
12 过滤
1）使用 HFC 油液运行时，请确保遵守控制设备或已安装的控制阀各自样本中的限制
2）具有 HD 控制的型号仅在系列 11 中出现
 = 可用 ❍ = 正在准备 – = 不可用
标准程序的订货代码
RC 92053/03.09 | 用于 HFC 油液的 A4VSO Bosch Rexroth AG 3/8
技术数据
液压油
有关液压油选择和应用条件的详细信息，请参考样本
RC 90223（HF 油液）。
与矿物油基油液相比，HFC 油液有时可能会表现出其它的不
良属性。下列准则将说明在液压系统的工程设计，运行和维